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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

 SPITALI RAJONAL BERAT 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr.______Prot.                                                                             Berat, më        /         /2023. 

Shtojca  11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[09.06.2023] 

Drejtuar: ["BIOMETRIC ALBANIA" shpk me NUIS J61827062E  me adrese: “Tirane Tirane TIRANE Njesia 

bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25”] 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURËN E HAPUR  MALLRA2 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF-67284-04-26-2023       Loti   2  REF-67289-04-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje e pajisjeve mjekësore për shërbimin e Gastrohepatologjisë si dhe të Shërbimit të 

Urgjencës” 

Loti 2   Blerje e pajisjeve mjekësore për shërbimin e Urgjencës”  me afat 30 (tridhjete) dite. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse 

të ofruara: 

1.    " BIOMETRIC ALBANIA " shpk                                                J61827062E 

          Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  2,963,000.00 (dymilionenenteqindegjashtedhjeteetremije) Leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. "T R I M E D” sh.p.k.                                                                      K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 2,785,000.00  (dymilioneshtateqindeetetedhjeteepesemije) Leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. "ALMedical " sh.p.k.                                                                   K21511002I  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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Vlera 0.00 (zero) Leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4." O.E.S DISTRIMED” sh.p.k.                                                              K31520054N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 2,494,000.00  (dymilionekaterqindenentedhjeteekatermije) Leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._________________________________________________________________________________ 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1."T R I M E D” sh.p.k.                       K51612031J               Nuk ploteson kriterin 2.3  te kapacitetit teknik  pika  

2.3.3 te DST-se. 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2."ALMedical " sh.p.k.                              K21511002I          Nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe nuk ploteson 

kriteret e kerkuara ne DST. 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it                            arsyet e mëposhtme 

3."O.E.S DISTRIMED" shpk                           K31520054N                   Nuk ploteson kriterin 2.3  te kapacitetit 

teknik  pika  2.3.3 te DST-se. 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it                            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["BIOMETRIC ALBANIA" sh.p.k  NIPT J61827062E  me 

adrese: “Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 

25”],”] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [72,963,000.00 

(dymilionenenteqindegjashtedhjeteetremije) Leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Spitalit Rajonal Berat  me adrese Lagja “Kushtrim”, Berat] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga 

nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

              ANILA  KALA 


